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Njoftim

I rezultateve definitive té testit me shkrim dhe testit me gojé,

Rezultatet pérfundimtare pér pozitén: Zyrtar pér Shérbime Sociale 2

Poenate | Poenat ¢ Gjithéscji
Nr. | Nr. protokoli Emri dhe testit me | testi me | (totali/2)
mbicmri shkrim | gojé
(intervisté)

I | 01-111-26807 | Shpétim Nika 7.5 81.5 69.50

2 |OL-111-26353 | BesianaBerisha | > | 79 | 67

3 |01-111-26286 | Arlindé Krasnigi 33 71 63

4 | 01-111/0126894 | Jetmira Morina S15 74 62.75
5 101-111-27245 | Ariana Isufi 52 71 61.5

Kandidatét ¢ pakénaqur me rezultatet pérfundimtare, kané (& drejté ankese né afat prej 30 dité né
Komisioni pér Zgjedhjen ¢ Kontesteve dhe Ankesave ne komunén e Drenasit, nga dita e

rezultateve pérfundimtare.

t.06/05/2019 nxjerr kété

shpalljes s¢



